编号：穗安应协培 2021

安全生产培训委托书

甲方：

乙方： 广州市安全生产和应急管理服务协会

甲方（委托方）因组织开展从业人员安全生产培训的需要，自愿委托

乙方（受委托方）按要求协助提供相关培训服务，经甲乙双方友好协商一

致，现就培训事宜达成如下协议：

一、培训时间：根据甲方工作需要由双方商定具体培训日期。

二、培训地点：根据培训人员数量、培训日期由甲方与乙方商定。

三、培训内容：（一）最新法律法规；（二）民法典与企业安全生产；

（三）企业“一线三排”安全生产实践；（四）动火作业安全管理。

四、甲方组织培训工作职责

（一）负责依照《安全生产法》第二十一条、第二十五条等规定组织

本单位相关从业人员参加安全生产教育培训；

（二）负责向乙方提出相关培训服务要求。

五、乙方培训职责

（一）根据甲方要求，负责研究制定教学大纲和培训方案，提供教材、

学习用品；

（二）负责师资、教学、课程设置、培训计划的统筹安排；

（三）负责现场班务管理工作(包括：学员考勤、维持课堂纪律和收集

学员证件等相关培训资料)。

六、培训方式：集中学习、交流学习、研讨、实践。

七、培训费用：每学员 220 元。

八、本协议一式两份，甲、乙双方各持壹份，彩色扫描件有效。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

甲方代表： 乙方代表：

日期: 日期: